

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบบลองชลประทาน สาย ๙R - L บ้านสร้างแป้น หมู่ ๑ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง/เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,120.000	1.76	3,731.20	1.3642	2.40	5,090.10
2	2. งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	106.000	648.49	68,739.94	1.3642	884.67	93,775.02
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

दन्य सङ्गम्

22 กรกฎาคม 2568 13:13:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบริดจอลสะพาน สาย ๙R - L บ้านสร้างแป้น หมู่ ๑ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง/เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,120.000	457.97	970,896.40	1.3642	624.76	1,324,496.86
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	127.26	5,599.44	1.3642	173.60	7,638.75
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	172.000	131.89	22,685.08	1.3642	179.92	30,946.98
	4. ไหล่ทางวัสดุมวลรวม							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	79.500	252.07	20,039.56	1.3642	343.87	27,337.96

दन्य ढ्गहमी

22 กรกฎาคม 2568 13:13:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบบคลองชลประทาน สาย ๙R - L บ้านสร้างแป้น หมู่ ๑ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง/เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง

รวมราคากลาง

1,489,285.67



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบบคลองชลประทาน สาย ๙R - L บ้านสร้างแป้น หมู่ ๑ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง/เทศบาลตำบลเชียงเพ็ง

दन्यू सङ्गमि

(दन्यू सङ्गमि)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงษ์ ใจน้ำ

(ธีรพงษ์ ใจน้ำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนาวรัตน์ บุญยืน

(เนาวรัตน์ บุญยืน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย พันธวาปี

(ฉัตรชัย พันธวาปี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

दन्यू सङ्गमि

22 กรกฎาคม 2568